様式１
入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
　宮崎県知事　　殿

（申請者）

　　　　　所　 在 　地

　　　商号又は名称
　　　代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　宮崎県の物品の買入れ等の契約に係る
　　　競争入札参加資格者の債権番号

　　宮崎県が行うパソコン等ヘルプデスク業務委託に係る競争入札に参加したいので、下記のとおり申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま
す。

記

１　会　社　名

　　２　所　在　地

　　３　代表連絡先
　　　　・電話番号

　　４　担　当　者
　　　　・部署名
　　　　・職・氏名
　　　　・電話番号
　　　　・メールアドレス

　　５　添付書類
　　　　会社案内書、概要書等　１部

様式２
令和　　年　　月　　日
入札質問書

　パソコン等ヘルプデスク業務委託に係る（入札説明書・仕様書）について、質問事項がありますので、提出します。
	質 問 者
	会社名

	所在地

	所属/担当氏名

	電話

	Ｅ-mail

	項  目

	内  容

（注）質問事項が本様式に収まらない場合は、別紙としてください。
　　　質問書の提出先　宮崎県総合政策部デジタル推進課 住所：880-8501宮崎市橘通東２丁目１０番１号（電子メール：digital-suishin@pref.miyazaki.lg.jp）
　提出期限　　令和７年６月９日（月）　午後５時必着

様式３
入札書（一般）

	入札金額
	　￥

	入札の目的
	　パソコン等ヘルプデスク業務委託

	受託の場所
	　仕様書記載のとおり

	受託の期間
	　令和７年７月１日から令和１０年６月３０日

	入札保証金額

　上記金額に１００分の１１０を乗じて得た金額をもって受託したいので、呈示の仕様書、契約条項、宮崎県財務規則（昭和３９年宮崎県規則第２号）及び指示事項を承知して入札いたします。

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　住　　　　所
入札者　　　商号又は名称
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　(印)

　宮崎県知事　河野 俊嗣 殿

	入札条件等確認済印

　様式４

委　任　状

　　私は都合により　　　　　　　（使用印鑑　印　）を
　代理人と定め下記の入札に関する権限を委任します。

記

　１ 入札の目的　パソコン等ヘルプデスク業務委託

　２ 入札の場所　宮崎市橘通東２丁目10番１号
　　　　　　　　 宮崎県本庁３階　総合政策部会議室

　　令和　　年　　月　　日

 (
社印
)　　　　　　　　　　　　住　　　　所
 (
代表
者
印
)　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　宮崎県知事　殿

	代理人の職名又は本人との関係

4